
Výtisk č. 1 č.j. 1310937/2020

OBJEDNÁVKA OBJ/82/05/OOO955/2O20C. Cf;S

26. 8. 2020 ~|Dal um vyslavení: : Čísl” V Z \v.\/e.'K''Y.

Í Dodavatel Dobrá rodina o.p.s

sídlo: sídlo:

číslo učtu: 27-5(57998/6000 : číslo účlu:

00064581 DIČ:'242X6664

Název zakázky:

1 *72.000 Kč

k
UI

| Kč

21 dňul

A HA ' 
A GUE 
A GA

G

bankovní 
spojení:

I bankovní 
spojeni:

: Klimcntská 1246/1
110 00 Praha l

llllllllillllllllllllil 
MHMPXPEK2GN7

PPF banka a.*.. Evropská 2690/17
160 41 Praha 6

HLAVNÍ Ml-STO PRAH.A

MAGISTRA 1 HLAVNÍHO MLSTA PRAHY

Odbor sociálních \ ěci

Oddělení sociální péče

Objednávka odborné přípravy v programu PRIDE a psychologického posouzeni ' 
žadatelů o náhradní rodinnou péčí.

IČO; 
kontaktní 
osoba: 
le(. spojení: 
fax: 
e-mail;

Objedná tví: H la vn í m Čsto P ra h a 
zastoupené PhDr. Tomášem 
Klíneckvrn, 
ředitelem odboru sociálních věd 
MHMP
Mariánské nám. 2/2

' 11U01 Praha 1

(ČO.___
kontaktní i 

i osoba: |
' lek spojení; I
fax:
e-mail: 

CZ699W4766 :

Objednávka je uzavírána ve smyslu č 27 a ‘1 zákona C. 134 201 í> Sb . 0 zadávám veřejných /ukázek, v platném 
zněni, V soulad-1 se zákonem č. 8Q2O12 Sb.. občansky zákoník, ve znčnj pozdčj'ich předpisu, se akceptací tuto 
objedná vk v zakláda dvoustranný sniluvnj v/.tak mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavatel i tuk vznik ti povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Ob jednateli vzniká povinnost zaplatit Duda vale li dohodnutou 
smluvní odměnu

DIČ: CZ00064581

Cena tu předmět plnění bez DPH:

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
‘/V/Z1iiíí<)i:in« rkifnú h praxi tel.

Splatnost daňov ého důkladu (faktury} minimálně:

SiJi.i: Mur iánskě ’u'nn. ’. 2. J lu ul J’r.>;i;i 1
1’i iK OvÍSič: ( lijAniusu 115 9. 1 lOIi': Prjhu I
Ker.Uikíni čeřením: 12 444. 'u\. 2'f> DO7 15?
E-;iuiíl: |H^i,'.j [rulid.e.:. (1) L>i; 4X;c9“b

Předmět plnění: i^AÍ^Iř(l1 ^dbonié přípravy k přijetí dítěte do rodiny v programu PRIDE u žudaiclu 
o nahradili rodinnou pecí pro účely zprostředkováni osvojeni, pěstounské peče či 
pěstounské péče na přechodnou dobu dle ust 27 a ust. 27a zákona č. 359/1999 Sb.. 
o socialně-právni ochrimč děti, ve znění pozdě|sich predpisíi. a současné zajištěn? ■ 
p>\ c h o I o g ic keh o vy setřen i tě c h to ža dal e (íi vč e tn ě testové il i a g 11 < ts 11 k \. $ 1111 u v n i ee na za j 
odbornou přípravu byla stanovena za osobu u přechodné pěstounské péče na X CifŮi.. Kc.' 
u pěstounské péče a osvojeni na 7.000.- Kč a za psvchologíckě wšetíeni jednoho i 

I žula Kle o jakoukoliv formu XRP byla částka stanovena na 5.000 - Kč. .fnieim< seznam I 
: konkrétních žadatelů o nahradili rodinnou péči bude l.)<>davaK‘lí Objednavaiclcm 

__________ ! k zajištění uvedených aktiv it předán.



.004 Sb , o dani 7 přidané

4.

I.

6

1.

V Praze dne:

7:á Objedná

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bc7 vyli rad.

V 1’razu dne:

Za Dodavat

4.
5.

Termín plnění: 

Míslo plnění:

neipozděii do 10. 12.20.0
Klimentská 1246-’ 1. 110 00 Praha 1

Smluvní sankce:
Při otodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výší 
0,05 "a z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý započaly kalendářní den prodleni 
až do rádného splněn i této povinnost).

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil na vyzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

Platební podmínky:
Cena za předmět plnění bude účtována Objednatel i na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena bankovním 
převodem nu účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).

2. Vvsuivenv daňovv doklad (faktura) inusi obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235 2004 Sb., <> dani z přidané hodnoty 
a n.i icžilosti podk § 435 občanského zákoníku.

3. V v staven v duňow doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plněni včetně rozpisu položek 
sile předmětu plněníí materiál, doprava, prače, pí íp. vyká? odpracovaných hodin jako příloha faktury apod)
V případě. že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v teto objednávce, ie Objednatel oprávněn daňový dok kul (tak turu) 
vrut i 1 Dodavatel, k opravě, doplnění V takovém případě se přeruší plynuti Ihůty splatnosti a nova Ihúta splatností začne plynout ud 
dmn doručeni opraveného daňového dokladu faktury objednateli.

Další podmínky:
Smluvní stranv tem objednávky výslovně souhlasí s (itn. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidencí smluv (C ES) vedené 
hlavním iněsicm Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnicích. předmětu, číselně označeni této 
objednávky, darům jejího podpisu a jej i text.

2. Smluvní stra n v proh I as u j í, že sk u te č n ost i u vu de n ě v této ob i ednávc e 11 epova žu j i za ob e hodn í tuj cms l v í ve sm v $ I u 504 obča n >kéh o 
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřelnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Smluvní strnuv teto objednávky výslovně sjednávají, že n vele i né ní této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. 
n zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování tichu* smluv u o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
hl. m Prahu.
Tato objednávka vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž tri obdrží Objednatel ujeden Dodavatel.
Tato objednávka múže by t mčnčnti nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými dodatky, které musí 
hM p odepsán v libému smluvními strunami.
Dodavatel je povinen doručil akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozdějj do 15 kalendářních dnů ode dne 
v vstaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Pro učelv rc/iíuu přenesené daňové pnv innosti dle § 02a zákona č. 2 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. tn. jako osoba po vinná k dam:


